
Sygeplejerske til Genoptræningscenter Remstruplund

Genoptræningen Remstruplund søger dygtig og engageret sygeplejerske, som har lyst til at arbejde
med alle facetter af genoptræning på et genoptræningscenter med en neurologisk profil.
Hos os er der plads til at udfolde alle dine faglige kompetencer og sammen med borgen sætte mål
for opholdet på vores genoptræningscenter. 
Du får erfaring med rehabilitering på avanceret niveau i et stærkt og tværfagligt samarbejde med
dine kolleger. 
Fleksibel tilrettelæggelse af jobbet

Stillingen kan søges af sygeplejersker og social og sundhedsassistenter●

Stillingen opslås på 37 timer og med arbejde hver 2. weekend (skriv gerne hvis du ønsker

færre timer)

●

Stillingen er med ca. 30 timer i aftenvagt og 7 timer i dagvagter (skriv gerne hvad du ønsker)●

Hvad består dine opgaver af?
Dine opgaver kommer primært til at bestå af: 

Sygepleje af primært ældre borgere med genoptræningsbehov i forhold til apoplexi,

multitraume, hjernetumor og andre neurologiske lidelser eller amputation

●

Endvidere modtager vi borgere med behov for midlertidigt ophold●

Sygepleje og rehabilitering, så borgere bliver så selvhjulpen som muligt i daglige gøremål●

Tæt samarbejde med social- og sundhedshjælper og assistenter, samt i dagvagt

fysioterapeuter og ergoterapeuter 

●

Vores forventninger til dig

Du har interesse og  gerne kendskab til rehabilitering●

Du forstår at arbejde ud fra borgers mål●

Med udgangspunkt i borgers mål, kan du arbejde tværfagligt med såvel interne kolleger som

eksterne samarbejdspartnere

●

Du må gerne have kendskab til neurologi og neuropædagogik●

Du er god til at se mulighederne i nye arbejdsgange og opgaver●

Du kan lide en intens hverdag, hvor tempoet kan være højt og opgaverne varierer●

Du bidrager med stabilitet og initiativ i en foranderlig hverdag●

Du hviler i dig selv, er rolig og kan holde hovedet koldt i en kompleks og til tider travl hverdag●

Lidt om Genoptræningscenter Remstruplund 
På genoptræningscentret er hovedparten af borgerne indlagt til døgnrehabilitering. Centret tager
også imod borgere med øvrige medicinske eller ortopædiske diagnoser - fx med henblik på
afhjælpning af akut tilstand, eller vurdering af plejebehov eller bolig. Borgerne er fordelt på i alt 18
stuer. 
Medarbejdergruppen består af  ergo- og fysioterapeuter, sygeplejersker,  social- og
sundhedshjælpere og assistenter samt servicemedarbejdere. 
Med borgeren i centrum sigter vi mod et ideelt tilbud for rehabilitering, og vi arbejder løbende på at
udvikle og klarlægge opgaverne. Du skal være indstillet på at gå med i den proces. Til gengæld får
du stor indflydelse på arbejdsgange og faglige beslutninger.
Praktisk information 

Stillingen er ledig fra 1. november 2024 (eller efter aftale)●

Løn efter gældende overenskomst, for sygeplejersker er der et funktionstillæg tillæg●

Vi giver dig en god introduktion og du får tilknyttet en mentor●

Har du spørgsmål?
Har du spørgsmål eller vil du vide mere? Vil du se afdelingen?  Så kontakt leder Helle Hededam
Christensen på telefon 21 43 70 17. 
Ansøgningsfrist søndag 22. september 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 39.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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